ARAGUARI
+1,~ CONECTADA COM VOCÊ

E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0299/PREF/2024

Araguari, 6 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 438/2024 - OFÍCIO: 454/2024
ASSUNTO: "Solicita através de um requerimento elaborado pela Eduarda Resende
Rodrigues, Vereadora Jovem Mirim, onde a mesma pede que a referida Secretaria
reforce a pintura estratigráfica na porta do Colégio Polivalente."
Vereador(es) autoria: GIUWANO SOUSA RODRIGUES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
sitiado Podrsokck§sfik~Fibt-H(PWRAWICCfiêPONIffiktuf24CléWtro - A ra g u a ri -MG - CEP 38440-001

digo: diteagebaegt043032t041-ffieffnifêituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0093/5MTT/2024

Araguari, 4 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 18/02/2024 - REQUERIMENTO: 438/2024 - OFÍCIO: 454/2024

ASSUNTO: Solicita através de um requerimento elaborado pela Eduarda
Resende Rodrigues, Vereadora Jovem Mirim , onde a mesma pede que a referida Secretaria
reforce a pintura estratigráfica na porta do Colégio Polivalente.

Vereador(es) autoria: Guilliano Sousa Rodrigues/PSB.

Diante do solicitado esclarecemos que será passado para o setor responsável para que
seja realizada a referida solicitação.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO FREIRE
Secretário Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132
Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br

smado digitalmente por CARLOS EDUARDO FREIRE, Data 04/03/24 16:47

,digo: 0043117e-b891-4b0f-8e10-4ef59ac3ac47

SECRETARIA DE GOVERNO
DATA: /62  042 /  4002 1/
VARA

ikar03
4ustrivo 911ori ferreira
...~unitioal Interino de Governo

Prefeitura cie Araguan

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 454/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
438/2024, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, reforce a pintura estratigráfica em
frente à Escola Estadual Madre Maria Blandina (Polivalente); sugestão de Eduarda
Resende Rodrigues, membro do Parlamento Jovem.

Na oportunidade, renovamos n ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO A FERREIRA
te

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRE7 NDÊNIC REÇPI,D,A
Em

Horári

-,ecretari. Governo